
令和 6 年 2 月 吉日 

ご 父 兄 の 皆 様 へ 

ド ミ ソ 音 楽 教 室 

鹿児島市日之出町 5-49 

℡： 090-5385-1195 

亀 田 玲 子  

ピアノ発表会について 

拝啓 ご父兄の皆様には、日頃よりお子様のレッスンに際しまして、ご理解並びにご協

力を賜り有難うございます。 

さて 早いもので今年もピアノ発表会の準備の時期が参りました。今年度は、下記の内

容でピアノ発表会を開催致します。 

日頃のレッスンの成果を、大勢の方々の前で、思いっきり発揮していただく絶好の機会

ですので、是非ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１.期 日 ： 令和 6 年 6 月 23 日（日）午前中 

２.場 所 ： 川商ホール（鹿児島市民文化ホール）4F 市民ホール 

３.会 費 ： 5,000 円（1 人） 

※ 会費は、5 月分のお月謝と一緒にお支払い下さい。 

４.内 容 ： 演奏は、独奏 1 曲、連弾 1 曲 

５.その他 ： 写真撮影、記念品がございます。 

 

  

 

 

 

……………………………………(切り取り線) …………………………………… 

 

※ 次回レッスンの際、お持ちください。 

 

     氏名                     

 

       いずれかに○印をお付け下さい。 

 

          1.参加        2.不参加 

http://domiso.iinaa.net/ 

ドミソ音楽教室   検索 


